MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2026/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /Munícipe
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

raauara
Protocolo: 7267/2022 de 11/08/2022 15:23
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 1962/2022
Interessam PREFErruRA DO MUNÊÍplo OE'ÃRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl:l;LA'alVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1962/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto. em
anexo, encaminhámos a manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
e Gabinete

8-w'PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAUDE
GERÊNCIA DE CONTROLE DE VETORES

Araraquara. 26 de Abril de 2022

Ofício: GCV 067 / 2022

Ao

Coordenador de Vigilância em Saúde

Sr. Rodrigo Cantrera Ramos

Referente Indicação n' 1962 / 2022 - Av. José Cezarini, n' 220, 231 e 261

Protocolo:24457/2022

Referente ao Imóvel localizado na Av. José Cezarini, n' 220, venho informar que. estivemos no

imóvel em 18/04/22 e por se tratar de imóvel com mato alto, o processo está com a Fiscalização de Posturas

que fará o acompanhamento até a finalização

Referente ao Imóvel localizado na Av. José Cezarini, n' 231 , informo que estivemos no local em

1 8/04/22 e constatamos que o imóvel fol limpo. O quintal fai roçado e não foi encontrado criadouros.

Referente ao Imóvel localizado na Av. José Cezarini, n' 261, estivemos no imóvel na mesma

data e constatamos que não há materiais que possibilitem acúmulo de agua, apenas galhos de árvores

decorrente da poda realizada

Todas as orientações quanto à prevenção e formas de contribuir para o efetivo controle de

doenças e disseminação de vetores foram passadas aos responsáveis

Sem mais, me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem necessários

Respeitosamente

ç=-.\Lb&JQM'me.nu
ALESSANDRAC.DO NASCIMENTO

GERENTE DECONTROLEDEVETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTONIO MAGNANI, 430 - FONTE LUMINOSA/ FOME;(16) 3303-3123/ CEP: 14.802 634
E-MAIL:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B140009GAXP8G7A
		2022-08-17T10:04:07-0300

		2022-08-17T10:04:07-0300